
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 27 июля 2020 года                                               № 247/663-4 

с. Глядянское 
 

О распределении денежных средств регионального бюджета, 

выделенных на финансовое обеспечение мероприятий по оказанию 

содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации  
 

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской 

области от 24 июля 2020 года № 112/1003-6 «О единовременной выплате 

членам участковых избирательных комиссий, сформированных на 

территории Курганской области, с правом решающего голоса за условия 

работы, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической 

безопасности при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила: 

1. Распределить средства регионального бюджета между членами 

участковых избирательных комиссий, принимавших непосредственное 

участие в организации общероссийского голосования в пределах суммы, 

выделенной каждой участковой комиссии для осуществления 

единовременной выплаты в безналичной форме согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района Э.А. Черняка. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии   

Притобольного района 

 

Э.А. Черняк 

   
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района 

 

     В.А. Куприна 
  

 

 

 


